號
限年存

檔
保

函院驛酉
扒
丞附學大撼示毆酉開凶命

T

地址: 40447台中市北區育德路2號

聯絡人:陳映如

聯絡電話: 04﹣2205212l轉1474

電子信箱:A36676﹫Ⅱlailc川uh‧0rg. tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

露仃位之發文日期:中華民國lll年l0月l9日

發文字號:院臨試字第l1100l6055號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明二﹙人體試驗0CP課程-基因與細胞治療e0Ⅱ0l6055.pdf﹚
1l

裝

主旨 :本院臨床試∣驗中心將舉辦「人體試驗0CP課程基因與細胞

治療」課程,敬邀貴機構有興趣者踴躍報名參加,惠請

查照轉知。

說明:

一﹑本系列課程採用Cisco﹟ebex授課軟體進行同步線上教學,

以降低近距離接觸引發群聚疫情傳播風險。

二、課程資訊:

（一﹚課程日期: 1ll年ll月23日（三﹚下午0l:30至05:30。

（二﹚報名綢址:https:∕∕edu‧cⅢuhctc. tw∕activity-page∕1

∕487。

﹙三﹚參加對象:試∣驗主持人、研究護理師、試‘驗相關研究人

員及有興趣了臨床試驗領域者‧

（四﹚遵守相關規定者將核發4小時0CP學分。

（五﹚課程報名費用: 800元,完成繳費後恕不接受取消報名與

退款。

（六﹚檢附課程表乙份。

（七﹚主辦單位保有最終修改﹑變更、活動解釋及取消本活動

瓜
鼇
髦

T
』

含
口

線

第l頁’共2頁

之權利,芳有相關異動將公告於報名綢站。

國立臺灣大學醫學院附設醫院、臺北醫學大學附設醫院、衛生福利部雙禾口醫院
（委託臺北醫學大學興建經營﹚ 、臺北市立萬芳醫院╴委託財團法人臺北醫學大學
辦理﹑臺北榮民總醫院、國防醫學院三單總醫院﹑長庚醫療財圉法人林口長庚紀
念醫院、國泰醫療財圍法人汐止國泰綜今醫院、國泰醫療財圍法人國泰綜合醫
院、國泰醫療財圍法人新竹國泰綜今醫院﹑中山醫學大學附設醫院、仁愛醫療財
圍法人大里仁愛醫院﹑天主教芳瑟醫療財圍法人若瑟醫院﹑天主教耕莘醫療財圉
法人永和耕莘醫院、天主教耕莘醫療財圉法人耕莘醫院﹑夭成醫院、天成醫療社
圍法人天最醫院、台南市立醫院﹙委託秀傳醫療社團法人經營﹚、台灣基督長老教
會馬偕醫療財圍法人馬偕紀念醫院、合灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人淡水馬
偕紀念醫院﹑台灣基督長老教會馬偕醫療財圍法人新竹馬偕紀念醫院、安和醫療
社圍法人安和醫院、安泰醫療社圍法人安泰醫院、行天官醫療志業醫療財圉法人
恩主公醫院、佛教慈濟醫療財圉法人台中慈濟醫院、佛教慈濟醫療財團法人合北

慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍法人花蓮慈濟醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫
院、秀傳醫療財圍法人彰濱秀傳紀念醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、林新醫
療社圍法人林新醫院、板橋國泰醫院﹑長庚醫療財圍法人合北長庚紀念醫院、長
庚醫療財圍法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人高雄長庚紀念醫院、振興

醫療財圍法人振興醫院、財圍法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、高雄市
立大同醫院（委託財圍法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院經營﹚ ﹑高雄市立
小港醫院（委託財團法人私立高雄醫學大學經營﹚ ﹑高雄榮民總醫院﹑國立成功大

學醫學院附設醫院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、國立陽明交通大學
附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院兒童醫院、國防醫學院三軍總醫院北投

分院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、國軍花蓮總醫院﹑國軍桃園總醫院、國

軍高雄總醫院、國軍臺中總醫院﹑基隆市立醫院、敏盛綜合醫院、新光醫療財圍
法人新光吳火獅紀念醫院、新興醫療社團法人新興醫院、義大醫療財團法人義大

醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、臺中榮民總醫院﹑臺中榮民總

醫院埔里分院﹑臺北市立聯合醫院、臺北市立關渡醫院╴委託臺北榮民總醫院經
營、臺北榮民總醫院桃園分院、臺北榮民總醫院新竹分院、臺灣基督教門諾會醫

療財圍法人門諾醫院、輔仁大學學校財圍法人輔仁大學附設醫院、澄清綜今醫
院、戴德森醫療財圍法人嘉義基督教醫院、衛生福利部花蓮醫院、衛生福利部南

投醫院、衛生福利部屏東醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部桃園醫院、衛

生福利部基隆醫院、衛生福利部新營醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部彰

化醫院、衛生福利部旗山醫院、衛生福利部臺北醫院、衛生福利部臺東醫院、衛

生福利部臺南醫院﹑衛生福利部豐原醫院、宣捷幹細胞生技股份有限公司、臺灣

幹細胞學會、加捷生醫股份有限公司、合寶生醫股份有限公司、巨生生醫股份有

限公司、向榮生醫科技股份有限公司、財團法人工業技術研究院生醫與醫材研究

所、路迦生醫股份有限公司、達爾膚生醫科技股份有限公司、蠡品生醫科技股份
有限公司、財圍法人工業技術研究院、財圉法人醫藥工業技術發展中心﹑財圍法
人生物技術開發中心、合灣再生醫學學會、合灣細胞醫療協會、中華民國血液及

骨髓移植學會

本院臨床試驗中心匿嚶圍

正本

裝

線

副本

第2頁,共2頁

中國醫藥大學附設醫院臨床試驗中心

「人體試驗GCP課程-基因與細胞治療」

線
上
同
步
課
程

課程日期與時間：111年11月23日(三) 13:30~17:30

授課方式：Cisco Webex「線上同步」課程

報名方式：https://edu.cmuhctc.tw/activity-page/1/487

學分認證：課程核發4學分GCP訓練證明

須全程參與視訊課程並完成相關規定

繳費方式：匯款、ATM轉帳

時間 課程主題 講師 講者單位

13:10-13:30 加入課程

13:30-14:30
基因暨細胞治療

臨床試驗倫理考量
王志嘉 醫師

三軍總醫院
家醫科

14:30-15:30
臨床醫師對治療用細胞

操作的基本認識
江翊豪 醫師

馬偕紀念醫院
血液腫瘤科

15:30-16:30 細胞臨床治療之實務探討 戴念梓 院長
桃園中壢
懷寧醫院

16:30-17:30
自體細胞用於醫療之
注意事項與風險管控

羅瑋瑜 理事
臺灣生醫

品質保證協會

17:30-18:10 課後測驗及滿意度調查

主辦單位：中國醫藥大學附設醫院臨床試驗中心

承辦人：陳映如 │ a36676@mail.cmuh.org.tw │ TEL : 04-22052121 ext.1474

https://edu.cmuhctc.tw/activity-page/1/487
mailto:a32143@mail.cmuh.org.tw